
 

 

KKU.261.94.2021  Kraków, dnia 1 września 2021 r.  

 zainteresowani wykonawcy 

dot.: przetargu nieograniczonego nr 643/PN-68/2021 na „Przebudowa komory przelewu burzowego 

„Żaglowa” – montaż mechanicznej kraty podczyszczającej” 

Zamawiający – Wodociągi Miasta Krakowa Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 działając 

na podstawie rozdziału X ust. 3 specyfikacji warunków zamówienia przekazuje otrzymane od 

wykonawców pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi.  

 

Pytanie 1:  

W przedmiarach Inwestora brak jest części elektrycznej i AKPiA. Wykonawca wnosi o potwierdzenie, 

że ta cześć zadania powinna być wykonana i być wliczona do oferty Wykonawcy. 

Odpowiedź 1: 

Zamawiający potwierdza, że ta część zadana winna być wykonana i wliczona do oferty Wykonawcy.  

 

Pytanie 2: 

Wykonawca wnioskuje o informację czy Zamawiający wykonał lub będzie wykonywał sieć do  

komunikacji z systemem SCADA oraz CCTV i potwierdzenie, że będzie doprowadzona do szafy SD  

i wykonany na czas podłączenia i uruchomienia projektowanej kraty. Wnosimy o podania parametrów 

tego podłączenia. 

Odpowiedź 2: 

Wykonawca ma dostarczyć system komunikacji do systemów SCADA i CCTV Zamawiającego. 

 

Pytanie 3: 

Wykonawca wnioskuje o potwierdzenie, że rejestrator dla kamery CCTV jest elementem istniejącej 

infrastruktury po stronie sytemu Zamawiającego i nie stanowi dostawy Wykonawcy w ramach 

przedmiotowego zadania.  

Odpowiedź 3: 

Wykonawca ma dostarczyć zamontować i uruchomić system CCTV wraz z rejestratorem. 

 

Pytanie 4: 

W świetle tego, iż komplet wymaganych alarmów musi być przekazany do sytemu SCADA 

Zamawiającego, prosimy o potwierdzenie czy należy również wykonać moduł komunikacji SMS. Wg. 

oferenta nie będzie to już potrzebne. 

Odpowiedź 4: 

Wykonawca ma dostarczyć system komunikacji do systemu SCADA. 

 

Pytanie 5: 

Zgodnie ze specyfikacją na etapie realizacji przewiduje się rozbudowę systemów SCADA o nowo 

wykonywaną instalację. Należy rozbudować systemy Asix i InTouch. Są to istniejące systemy. Wnosimy 



 

 

o potwierdzenie czy prace te ma przeprowadzić Wykonawca. Jeśli tak czy systemem tym zarządzają 

służby inwestora czy firma zewnętrzna oraz potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje niezbędnymi 

kodami/kluczami do przeprowadzenia tych modyfikacji.  

Wnosimy również o potwierdzenie, że nie ma żadnych przeciwskazań (np. kwestii gwarancyjnych, lub 

praw własności intelektualnej) na rozbudowę powyższych systemów przez wykonawcę zadania 

inwestycyjnego. 

Odpowiedź 5: 

Szafa dostępowa SD będzie wykonana przez dostawcę energii elektrycznej. Tauron wydał warunki 

przyłączenia z na moc 6 KW. Wykonawca ma przygotować bloki danych do wymiany z systemem SCADA 

Zamawiającego. Modyfikacja systemu SCADA jest po stronie Zamawiającego. 

 

Pytanie 6: 

Wykonawca wnioskuje o potwierdzenie, że przyłącze elektroenergetyczne i szafka ZZP zlokalizowana 

przy ścianie szafy dostępowej SD będą wykonane przez dostawcę energii elektrycznej i nie stanowią 

części tego zadania. 

Odpowiedź 6: 

Przyłącze elektroenergetyczne stanowi odrębne opracowanie i zadanie inwestycyjne. Wykonawca ma 

zapewnić możliwość przetestowania wszystkich funkcjonalności urządzeń w przypadku braku przyłącza 

energetycznego spowodowanego opóźnieniami po stronie Tauron.  

 

Zamawiający prosi uwzględnienie powyższych odpowiedzi przy opracowywaniu oferty 

przetargowej. 

Z poważaniem 

Z-ca Kierownika ds. Przetargów 

Anna Łukaszewicz 

Otrzymują: 

1.Adresat; 

2. A/a. 

Zamieszczono na stronie internetowej WMK S.A.:  

www.wodociagi.krakow.pl/o-firmie/przetargi/aktualne-przetargi. 

w dniu 1 września 2021 r. 
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